



Kom og sig hej til din tennisklub

BMI Tennis slår sæsonen i gang med Åbent Hus d. 23. april, hvor nye spillere og andre nysgerrige kan møde klubben og prøve verdens fedeste sport

Tekst og foto: Lars Winther
Medlem af BMI Tennis

Åbent hus, hvor alle kan prøve at spille tennis. Med pølser, sodavand og opvisningskamp med vores lokale elitespiller Christoffer Christoffersen. Børn og voksne. Og besøg af In Sport, som stiller op med ketchere, sko og andet udstyr. Sådan lyder programmet, når BMI Tennis søndag d. 23. april tager hul på en ny tennissæson med den såkaldte standerhejsning på tennisbanerne i Egelund.

Klubben har lavet et program, hvor nye med lyst til at lege med den lille gule bold, kan mødes med klubbens medlemmer og trænere.

10.00 – 11.00: Nye og andre nysgerrige med lyst til at prøve tennis mødes med en af klubbens trænere, som kort fortæller om klubben. Herefter går vi på banerne og spiller tennis baseret på de fremmødtes niveau. Både børn og voksne er velkomne til at deltage med mulighed for at låne ketchere af klubben. Mød bare op i sportstøj – og sko med flade såler. Tilmeld dig gerne via vores facebookside (-begivenhed).

11.00 – 11.15: Officiel standerhejsning, hvor formanden siger et par ord til klubbens medlemmer, og vi synger vores traditionsrige klubsang.

11.15: Opvisningsmatch – Christoffer Christoffersen mod en af Aarhus 1900's

spillere fra Elitedivisionen (-hvor Christoffer selv spiller). Sponseret præmiesum 1.500 kroner.

11.30: In Sport byder på pølser og mulighed for at se og prøve nyt udstyr på banerne.

13.00: (-ca): Dagens program slut.

Skulle du få lyst til at blive medlem af klubben, kan vi tilbyde træning på forskellige niveauer, gruppespil, klubturnering og meget mere.

Tjek vores hjemmeside og facebook.

Hilsen
Bestyrelsen



Kom og prøv tennis – 3 lørdage, hvor nye kan spille gratis

BMI Tennis byder på gratis prøvetræning hhv. d. 29. april, 6. maj og 13. maj – alle dage fra kl. 15.00 – 16.30

Klubben stiller en træner til rådighed, som organiserer spil og med en kort instruktion til de elementære slag.

Tilmeld dig gerne via vores facebookside (-begivenhed). Åbent både for børn og voksne.